L’auteur pourra s’appuyer sur le guide de l’INERIS pour calculer la dose d'exposition.

Le calcul de la concentration moyenne inhalée réalisé selon la méthode de l'INERIS
1
,

avec les hypothèses de l'auteur, amène à une valeur d'exposition environ 150 000 (cent cinquante mille)

fois supérieure à la valeur de concentration moyenne vie entière de 6,5.10
-4

µg/m³ présentée par le

pétitionnaire p. 99 de l'étude d'impact.

Le calcul des doses d'expositions devra donc être corrigé.

• Caractérisation des risques

La détermination de la VTR utilisée pour calculer l'excès de risque individuel n'est pas